



**ELEKTRONIKOS PLATINTOJŲ
ASOCIACIJA**

ASOCIACIJOS EEPA

**2016 METŲ BATERIJŲ IR AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ
TVARKYMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO, FINANSAVIMO
SCHEMOS IR VISUOMENĖS ŠVIETIMO BEI INFORMAVIMO
BATERIJŲ IR AKUMULIATORIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO
KLAUSIMAIS PROGRAMOS VYKDYMO
ATASKAITA**

2017 m.
Vilnius

1. 2016 m. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateikiamas bendras tiek elektros ir elektroninės įrangos, tiek baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo organizavimo veiklos plano, finansavimo schemos bei informavimo ir švietimo programos Priede Nr. 1.

2. Bendras 2016 m. Asociacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimų davėjų rinkai tiekias baterijų ir akumuliatorių kiekis bei surinktas ir sutvarkytas kiekis:

Pavadinimas	Bendras 2016 m. tiekias rinkai Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų atitinkamų gaminių kiekis	Bendras 2016 m. surinktų ir sutvarkytų Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų gaminių ar pakuočių atliekų kiekis
Nešiojamosios baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	232,415 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	100 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)
Į prietaisus įmontuotos nešiojamosios baterijos (galvaniniai elementai)	46,204 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0
Automobiliams skirtos baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0	0
Į prietaisus įmontuotos automobiliams skirtos baterijos (galvaniniai elementai)	0	0
Pramoninės baterijos (galvaniniai elementai) (neįmontuotos)	0	11,406 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)
Į prietaisus įmontuotos pramoninės baterijos (galvaniniai elementai)	0,203 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0
Nešiojami akumuliatoriai (neįmontuoti)	33,446 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	20 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)
Į prietaisus įmontuoti nešiojami akumuliatoriai	115,928 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0
Automobiliams skirti akumuliatoriai (neįmontuoti)	334,095 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	165 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)
Automobiliams skirti akumuliatoriai įmontuoti	14,069 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0
Pramoniniai akumuliatoriai (neįmontuoti)	177,775 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	85 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)
Į prietaisus įmontuoti pramoniniai akumuliatoriai	21,018 (visi iš komunalinių surinkimo sistemų)	0

3. Veiklos organizavimo planas:

Nr.	Priemonės pavadinimas	Įgyvendinimo terminas	Skirta lėšų suma	Finansavimo šaltinis
1.	Dalyvavimas savivaldybių organizuojamuose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose	I - IV ketvirtis	2 917,74 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai

<p>Priemonės detalizacija: 2016 m. Asociacija atnaujins (toliau vykdys) sutartis su savivaldybėmis (ar jų įgaliotais asmenimis) dėl savivaldybių įsteigtų didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių dalinio finansavimo bei dėl savivaldybių organizuojamas komunalinių atliekų tvarkymo sistemas papildančios atliekų surinkimo sistemos diegimo.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Per 2016 m. (sausio - gruodžio mėn.) buvo bendradarbiaujama su visomis savivaldybėmis (ar jų įgaliotais asmenimis) dėl sutarčių tolimesnio vykdymo ar naujų sutarčių pasirašymo. Pažymėtina, kad per visą 2016 m. laikotarpį naujai pasirašytos 26 bei atnaujintos 27 sutartys dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos. Taip pat naujai pasirašytos sutartys su UAB „Kauno švara“ (2016 m. gegužės 30 d.) ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ (2016 m. liepos 21 d.) dėl savivaldybių įsteigtų didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių dalinio finansavimo.</p>				
2.	Atliekų tvarkytojų, kuriems bus pavedama tvarkyti baterijų ir akumuliatorių atliekas, parinkimas bei sutarčių su jais sudarymas ir vykdymas	I - IV ketvirtis	353 925 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija, vadovaudamasi 2012 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-563 „Dėl organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su pakeitimais ir papildymais) patvirtintomis nuostatomis, vykdo baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo paslaugų pirkimo konkursą, kurio metu išrenkami atliekų tvarkytojai, teiksiantys Asociacijai paslaugas 2016 m. laikotarpiu.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Per 2016 m. laikotarpį (2016 m. sausio - gruodžio mėn.) buvo bendradarbiaujama su konkurso būdu išrinktu atliekų tvarkytoju: UAB „Žalvaris“ (2015 m. gruodžio 17 d., 2016 m. kovo 1 d.).</p>				
3.	Atliekų vežėjų parinkimas bei sutarčių su jais sudarymas ir vykdymas	I - IV ketvirtis	22 642,15 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija, vadovaudamasi 2012 m. liepos 2 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-563 „Dėl organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su pakeitimais ir papildymais) patvirtintomis nuostatomis, vykdo baterijų ir akumuliatorių atliekų vežimo paslaugų pirkimo konkursą, kurio metu išrenkami vežėjai, teiksiantys Asociacijai paslaugas 2016 m. laikotarpiu.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Visą 2016 m. laikotarpį, t. y. nuo 2016 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d., galioja sutartis su pirkimų konkursą laimėjusiu vežėju UAB „Karavanas LT“ (2015 m. gruodžio 17 d.). Taip pat nuo 2015 m. gruodžio 17 d. iki 2016 m. balandžio 28 d. galiojo sutartis su pirkimų konkursą laimėjusiu vežėju UAB „Diltras“.</p>				
4.	Naujų narių pritraukimas	I - IV ketvirtis	1 756 Eur	Administraciniai, narystės mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Per 2016 m. Asociacija ketina pritraukti naujų narių, iki šiol atliekas tvarkiusių savarankiškai arba naujai įsteigtų juridinių asmenų. Planuojama pritraukti bent 2 naujus narius per mėnesį, t. y. 24 narių per metus.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Per 2016 m. laikotarpį (t. y. nuo 2016 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d.) Asociacijos nariais tapo 32 įmonės ir (arba) asmenys veikiantys pagal verslo liudijimą.</p>				
5.	Stambiagabaričių (jūrinių) konteinerių įsigijimas	II - IV ketvirtis	22 083,05 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Per 2016 m. Asociacija planuoja įsigyti 30 vnt., iki šiol pačios Asociacijos nuomotų, stambiagabaričių (jūrinių) konteinerių elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų rinkimui. Visus metus vyks konteinerių eksploatavimas, priežiūra, esant poreikiui taisymas.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Per visus 2016 m. (sausio - gruodžio mėn.) Asociacija nuomojosi stambiagabaričius (jūrinius) konteinerius elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų rinkimui. Todėl, kad Asociacijai yra ekonomiškai naudingiau nuomotis stambiagabaričius (jūrinius) konteinerius nei juos įsigyti (pasiūlytos geresnės nuomos kainos).</p>				
6.	Specialių konteinerių, pagamintų gavus Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo finansavimą projektui „Buityje susidarančių“	I - IV ketvirtis	1 722 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai

	smulkios elektros ir elektroninės įrangos ir baterijų bei akumuliatorių atliekų asociacijos EEPA surinkimo sistemos sukūrimas“, eksploatavimas			
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija, siekdama užtikrinti didesnę saugumą konteineriuose surinktoms atliekoms išsaugoti, planuoja patobulinti visus 540 konteinerių, pritvirtinant naujus užraktus. Visus metus vyks konteinerių eksploatavimas, priežiūra, esant poreikiui taisymas.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Nuo 2016 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d. vyko konteinerių eksploatavimas Asociacijos narių ir valstybės įstaigų patalpose, susikaupusių atliekų surinkimas, konteinerių priežiūra bei sugadintų užraktų pakeitimas naujais.</p>				
7.	Baterijų ir akumuliatorių atliekų išvežimo iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių	I - IV ketvirtis	22 642,15 Eur	Atliekų tvarkymo mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija kartu su vežėju planuoja surinkti baterijų ir akumuliatorių atliekas iš namų ūkių, valdžios įstaigų ir verslo įmonių apvažiavimo būdu. Aktyviausiems ir atiduodantiems daugiausiai atliekų atsidėkosime bilietais į krepšinio varžybas. Biudžetas ir išlaidos priklauso nuo bendradarbiavimo apimties.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Nuo 2016 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d. į Asociaciją telefonu 8 5 695 55 111 buvo kreiptasi 386 kartus dėl baterijų ir akumuliatorių atliekų išvežimo. Gyventojams, juridiniams asmenims, mokykloms bei darželiams dalinti skirtukai su kontaktais, kuriais susisiekus galima užsiregistruoti atliekų išvežimui, bei trumpa informacija apie Asociaciją ir jos vykdomą veiklą, Asociacijos tinklapio, kuriame pateikiamas visų Asociacijos eksploatuojamų atliekų surinkimo vietų sąrašas.</p>				
8.	Baterijų ir akumuliatorių surinkimas ne Asociacijos narių eksploatuojamose atliekų surinkimo vietose	I - IV ketvirtis	2 780 Eur (skaičiuojant RATC, mokyklas, darželius)	Atliekų tvarkymo, narystės mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Asociacija ir toliau planuoja bendradarbiauti ir surinkti atliekas su visais 10 Lietuvos RATC, mokyklomis, darželiais ir kitomis įstaigomis (bibliotekomis, paštais, savivaldybėmis). Biudžetas ir išlaidos priklauso nuo bendradarbiavimo apimties.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Visą 2016 m. laikotarpį (t. y. nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d.) Asociacija rinko baterijų ir akumuliatorių atliekas ne Asociacijos narių eksploatuojamose atliekų surinkimo vietose. Kadangi Asociacija yra pasirašiusi sutartis su visais Lietuvos regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl dalinio didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių finansavimo, taip pat įgyvendinant 5 priemonėje nurodytus tikslus didelių gabaritų atliekų surinkimo konteineriai eksploatuojami ne tik Asociacijos narių valdomose teritorijose, bet ir 31 seniūnijoje visoje Lietuvoje. Per 2016 m. buvo surinkta 2,3125 tonos baterijų ir akumuliatorių atliekų ne Asociacijos narių eksploatuojamose atliekų surinkimo vietose.</p>				
9.	Tarptautinio bendradarbiavimo plėtra	II, III ketvirtis	0 Eur	Administraciniai, narystės mokesčiai
<p>Priemonės detalizacija: Planuojamas projektas su Lenkijos atliekų tvarkytojais ir Lenkijos NVO dirbančiomis su aplinkos apsauga. Planuojamas 1 bendras seminaras / konferencija Lietuvoje bei galima 1 išvyka į Lenkiją susipažinti su jų įdiegtomis atliekų tvarkymo sistemomis bei pasidalinti turima atliekų tvarkymo organizavimo patirtimi.</p> <p>Priemonės įgyvendinimo būseną: Lenkijos atstovų prašymu priemonės įgyvendinimas visam 2016 m. laikotarpiui (t. y. nuo 2016 m. sausio 1 d. iki 2016 m. gruodžio 31 d.) buvo atidėtas.</p>				
10.	Švietimo programos įgyvendinimas	I - IV ketvirtis	Ne mažiau nei 3 proc. lėšų, skiriamų atliekų tvarkymui	Administraciniai, narystės, atliekų tvarkymo mokesčiai
Švietimo programos detalizavimas pateikiamas 7 dalyje.				

4. Atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo sąrašas:

Subjektas	Sudarymo data	Pavadinimas	Galiojimo terminas	Objektas
UAB „Diltrus“	2015.12.17	Sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo, perdirbimo paslaugų teikimo	2016.04.28 ir visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	Atliekų transportavimo paslaugos
UAB „Karavanas LT“	2015.12.17	Sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo, perdirbimo paslaugų teikimo	2016.12.31 ir visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	Atliekų transportavimo paslaugos
UAB „Žalvaris“	2015.12.17	Sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo, perdirbimo paslaugų teikimo	2016.12.31 ir visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	Atliekų perdirbimo paslaugų teikimas
UAB „Žalvaris“	2016.03.01	Sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo, perdirbimo paslaugų teikimo	2016.12.31 ir visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	Atliekų kompleksinio tvarkymo paslaugų teikimas
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2016.03.03	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Telšių rajono savivaldybės administracija	2016.04.14	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Telšių rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Trakų rajono savivaldybės administracija	2015.04.08	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Trakų rajono savivaldybės teritorijoje	Neterminuota	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2013.03.25	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje	2017.03.25	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2013.06.03	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje	2017.06.03	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Birštono rajono savivaldybės administracija	2016.02.10	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Birštono rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2013.04.29	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kėdainių rajono savivaldybės teritorijoje	2017.04.29	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2013.09.13	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Panevėžio miesto savivaldybės teritorijoje	2017.09.13	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Panevėžio rajono savivaldybės administracija	2013.04.30	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Panevėžio rajono savivaldybės teritorijoje	2017.04.30	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Visagino rajono savivaldybės administracija	2013.05.27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir	2017.05.27	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų

		elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Visagino rajono savivaldybės teritorijoje		tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Alytaus miesto savivaldybė	2013.12.19	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Alytaus miesto savivaldybės teritorijoje	2017.12.19	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Alytaus rajono savivaldybė	2016.05.26	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Alytaus rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras	2016.01.15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro veiklos teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija	2016.03.25	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31 arba naujo vežėjo parinkimo	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Palangos miesto savivaldybės administracija	2016.06.01	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Palangos miesto savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Plungės rajono savivaldybės administracija	2016.06.07	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		sistemos Plungės rajono savivaldybės teritorijoje		
Molėtų rajono savivaldybės administracija	2016.05.31	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Prienų rajono savivaldybės administracija	2016.05.20	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Prienų rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Jonavos rajono savivaldybės administracija	2016.05.30 / 2016.06.03	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Jonavos rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2013.07.15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje	2017.07.15	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kauno rajono savivaldybės administracija	2016.06.02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kauno rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Vilniaus rajono savivaldybės administracija	2016.10.26	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Vilniaus rajono savivaldybės teritorijoje	2017.10.26	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras ir	2016.11.02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija		elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Klaipėdos miesto teritorijoje		papildančią atliekų surinkimo sistemą
SĮ „Kretingos komunalininkas“	2016.04.06	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kretingos rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
VšĮ „Gargždų švara“	2015.07.27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje	2017.07.27	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2014.07.06	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Biržų rajono savivaldybės administracija	2016.03.15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Biržų rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Druskininkų rajono savivaldybės administracija	2014.01.02	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Druskininkų rajono savivaldybės teritorijoje	2017.01.02	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kupiškio rajono savivaldybės administracija	2014.01.13	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo	2017.01.13	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą

		sistemos Kupiškio rajono savivaldybės teritorijoje		
Vilniaus miesto savivaldybės administracija	2015.10.29	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje	2017.07.01	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Lazdijų rajono savivaldybė	2016.04.15	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ir Varėnos rajono savivaldybė	2016.05.16	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Varėnos rajono savivaldybės teritorijoje	2016.12.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Rokiškio rajono savivaldybės administracija	2014.01.27	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje	2017.01.27	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Kelmės rajono savivaldybės administracija ir VŠĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras	2016.01.14	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje	2017.08.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą
Akmenės rajono savivaldybės administracija ir VŠĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras	2016.02.01	Sutartis dėl komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios elektros ir elektroninės įrangos bei baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemos Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje	2017.08.31	Įdiegti ir plėsti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančią atliekų surinkimo sistemą